[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ
   муниципального района

           Исаклинский

      Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     11.03.2016 №  218
              с.Исаклы

      О внесении изменения в постановление
администрации муниципального района Исаклинский
от 25.01.2012 года №78.

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация муниципального района Исаклинский Самарской области

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в  постановление администрации муниципального района Исаклинский  от 25.01.2012 года №78 «О тарифах на услуги  муниципального бюджетного учреждения  «Исаклинский районный историко-краеведческий музей» изложив Приложение №1 к постановлению  в следующей редакции:
	Наименование услуги
	Ед. измерения
	Тариф, руб. (НДС не облагается)

	Обзорная экскурсия по селу Исаклы и Исаклинскому району с посещением историко-краеведческого музея (продолжительность экскурсии -  2 часа)
	1 билет (детский)
	50,00

	1 билет (взрослый)
	70,00

	Культурно-просветительское мероприятие в историко-краеведческом музее (продолжительность мероприятия – 40 мин.)
	1 билет (детский)
	10,00

	1 билет (взрослый)
	15,00

	Экскурсия в историко-краеведческом музее (продолжительность мероприятия – 40 мин.)
	1 билет (детский)
	10,00

	1 билет (взрослый)
	15,00

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Исаклинские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    И.о. Главы муниципального

района Исаклинский                                                                                    А.П. Иванов